

## Balticon.dk ApS

Nøddevænget 14, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 44 46 14

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

---

Svend Aage Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Balticon.dk ApS Nøddevænget 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 44 46 14
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Svend Aage Knudsen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	SKRK Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.088 t.kr. mod 10.376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.622 t.kr. mod 1.813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.087.876</b>	<b>10.375.774</b>
1 Personaleomkostninger	-7.968.948	-8.028.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.760	-24.870
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.063.168</b>	<b>2.321.933</b>
Andre finansielle indtægter	18.798	22.335
Øvrige finansielle omkostninger	-2.239	-17.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.079.727</b>	<b>2.326.550</b>
2 Skat af årets resultat	-457.979	-513.483
<b>Årets resultat</b>	<b>1.621.748</b>	<b>1.813.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.561.186	1.750.000
Overføres til overført resultat	60.562	63.067
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.621.748</b>	<b>1.813.067</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.226	178.786
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.226</u>	<u>178.786</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>260.226</u></b>	<b><u>178.786</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	713.928	1.515.541
Tilgodehavender i alt	<u>1.096.303</u>	<u>1.515.541</u>
Likvide beholdninger	<u>1.929.311</u>	<u>2.190.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.025.614</u></b>	<b><u>3.706.031</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.285.840</u></b>	<b><u>3.884.817</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	290.713	230.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.561.186	1.750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.901.899</b>	<b>2.030.151</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.789	7.552
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.789</b>	<b>7.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	91.231	16.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.502	34.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	598.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.779	11.822
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	452.742	507.745
Anden gæld	780.898	678.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.371.152	1.847.114
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.371.152</b>	<b>1.847.114</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.285.840</b>	<b>3.884.817</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	230.151	1.750.000	2.030.151
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.562</u>	<u>1.561.186</u>	<u>1.621.748</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>290.713</u></b>	<b><u>1.561.186</u></b>	<b><u>1.901.899</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.907.378	6.692.347
Pensioner	936.431	1.180.741
Andre omkostninger til social sikring	44.211	59.453
Personalemkostninger i øvrigt	80.928	96.430
	<u><b>7.968.948</b></u>	<u><b>8.028.971</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>17</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	452.742	507.745
Årets regulering af udskudt skat	5.237	5.738
	<u><b>457.979</b></u>	<u><b>513.483</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	224.300	104.300
Tilgang i årets løb	145.000	120.000
Afgang i årets løb	<u>-18.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>351.300</b></u>	<u><b>224.300</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-45.514	-20.644
Årets afskrivninger	-55.760	-24.870
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>10.200</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-91.074</b></u>	<u><b>-45.514</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>260.226</b></u>	<u><b>178.786</b></u>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKRK Holding ApS, CVR-nr. 40172211, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
